
 
 

Rua Conselheiro Nébias, 1022 – Campos Elíseos – São Paulo/SP (11) 3351-7500 www.cress-sp.org.br 

 

 

PORTARIA CRESS/SP Nº 092/2020,  

DE 19/09/2020 

 

Alteração na composição da Comissão Permanente de Licitação – CPL 

 

  O Conselho Regional de Serviço Social - CRESS 9ª Região/SP, no uso e gozo de suas 

atribuições legais e regimentais;  

 

  CONSIDERANDO:  

 

  A necessidade de alteração na composição da Comissão de Licitação; 

 

A deliberação do conselho pleno reunido em 19.09.2020; 

 
  RESOLVE: 

 

Art. 1º Nomear a conselheira do CRESS 9ª Região/SP, Assistente Social Pâmmella Barbosa 

Galdino - CRESS Nº 49184 para compor a supracitada Comissão em substituição à conselheira Ana Lea 

Martins Lobo - CRESS Nº 51291. 

 

Art. 2º Declarar que a Comissão de Licitação do CRESS/SP será composta por: 

 
Membra da direção: 

Presidenta da CPL: Pâmmella Barbosa Galdino - CRESS Nº 49.184   

 

Membros do quadro de funcionários: 

Maciel Luis dos Santos Silva - Setor Secretaria 
Osvail Martins da Silva – Setor Secretaria 

 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor da sua assinatura, revogando a de nº 077/2020 e 

todas as disposições em contrário. 

 
São Paulo, 19 de setembro de 2020. 

 

 
NICOLE BARBOSA DE ARAUJO - CRESS Nº 48.478 

PRESIDENTA 

CRESS 9ª REGIÃO/SP   


